
Résultats Marathon Ski-Tour
Scratch Hommes

1 - BESSANS le 12/01/2013

Clt Licence Identite Cat. Club Total Bonus
1

Point Tps

1 2262549 BUISSON Emilien SEN SC GD BORNAN 2295 0 2295 (1)1
1h42:10.1

2 2600935 GUYON ARNAUD SEN CS CHAMONIX 2265 0 2265 (2)1
1h44:09.2

3 2293643 BOUCHET Martin SEN CS CHAMONIX 2240 0 2240 (3)1
1h44:15.5

4 2289180 BERHAULT Guillaume SEN SNB CHAMROUS 2220 0 2220 (4)1
1h44:26.2

5 2627137 PICARD David SEN SNB CHAMROUS 2203 0 2203 (5)1
1h44:28.9

6 930248 CHAUVET BENOIT Mas1 CS MEGEVE 2189 0 2189 (6)1
1h44:30.4

7 2229138 GAILLARD VALENTIN SEN SC GD BORNAN 2176 0 2176 (7)1
1h44:34.4

8 920560 CHAUVET PIERRE Mas1 CS LA FECLAZ 2164 0 2164 (8)1
1h44:40.4

9 2306622 CASSEZ MATTHIEU Mas2 CSR PONTARLI 2152 0 2152 (9)1
1h44:43.4

10 2231420 GUIGONNET YANN SEN SC MENUIRES 2142 0 2142 (10)1
1h44:47.4

11 1220115 CAZAUX BAPTISTE Mas1 MONT ARGELES 2133 0 2133 (11)1
1h45:03.1

12 2326175 GUIGONNET LOIC SEN SC MENUIRES 2124 0 2124 (12)1
1h46:51.1

13 2241560 COUPAT OLIVIER Mas2 BESSAT S HIV 2115 0 2115 (13)1
1h47:51.0

14 2352864 PELLEGRINI THEO SEN CSR PONTARLI 2106 0 2106 (14)1
1h47:51.9

15 2644173 LOY SYLVAIN Mas1 SCA CHALON 2097 0 2097 (15)1
1h47:54.9

16 2644944 FRANCOIS ARNAUD Mas2 SCA CHALON 2088 0 2088 (16)1
1h47:57.3

17 2229031 PINEL FLORIAN SEN CS LA FECLAZ 2079 0 2079 (17)1
1h48:07.5

18 2232052 ROCHE Tanguy SEN CS LA FECLAZ 2070 0 2070 (18)1
1h48:46.0

19 2353561 AVRILLON Nicolas SEN SC GD BORNAN 2061 0 2061 (19)1
1h49:12.6

20 2260982 DAVID RAISON JOCELYN SEN HT JURA SKI 2053 0 2053 (20)1
1h49:13.4

21 2643200 BELINGHERI PIERRE SEN CS LA FECLAZ 2045 0 2045 (21)1
1h49:14.3

22 2306432 BAILLY GREGORY Mas2 HT JURA SKI 2037 0 2037 (22)1
1h49:14.6

23 210135 DESSEUX MARC Mas2 CLERMONT SN 2029 0 2029 (23)1
1h49:50.6

24 2231640 GLEIZAL JORIS SEN SC BOZEL 2021 0 2021 (24)1
1h50:19.8
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25 2602033 MASSET THIBAULT SEN SERRE CHEVAL 2013 0 2013 (25)1
1h50:39.4

26 2603348 CHAVENT ROLAND Mas3 SC ARECHES 2005 0 2005 (26)1
1h51:15.3

27 2178902 DUPONT JEAN Mas3 SC GD BORNAN 1997 0 1997 (27)1
1h51:19.8

28 2620103 BLANC CORENTIN SEN SA MEAUDRAIS 1989 0 1989 (28)1
1h51:22.6

29 1420451 BREYTON GAETAN Mas1 SC PEISEY VA 1981 0 1981 (29)1
1h51:46.0

30 1410687 MARTINEZ MATHIEU Mas1 GERARDMER SN 1974 0 1974 (30)1
1h51:53.3

31 1492874 LOEWERT HUGO Mas2 CS LA FECLAZ 1967 0 1967 (31)1
1h52:26.5

32 2616621 VERGUET CEDRIC SEN DAMPRICHARD 1960 0 1960 (32)1
1h52:29.0

33 1490400 BOEGLIN DIDIER Mas4 MNSU MULHOUS 1953 0 1953 (33)1
1h52:32.6

34 2165036 BERNARD GISLAIN SEN MONOLITHE SF 1946 0 1946 (34)1
1h54:22.6

35 2645046 BURNET CEDRIC SEN ASO NTN-SNR 1939 0 1939 (35)1
1h54:24.6

36 2304717 MUNOZ SYLVAIN Mas3 SA MEAUDRAIS 1932 0 1932 (36)1
1h54:25.1

37 900220 REZVOY BENOIT Mas2 SC GD BORNAN 1925 0 1925 (37)1
1h54:41.2

38 291437 DUCHAMPT J FRANCOIS Mas5 CLERMONT SN 1918 0 1918 (38)1
1h54:41.9

39 2199074 SAILLET Luc SEN CS LA FECLAZ 1911 0 1911 (39)1
1h56:40.6

40 2322808 FILIPPI UGO SEN SC NOZEROY 1905 0 1905 (40)1
1h56:42.6

41 2617830 SAULET BRUNO Mas3 SC J.GESSIEN 1899 0 1899 (41)1
1h56:44.5

42 2655483 BERNARD GRANGER JEROME Mas1 CNG 1893 0 1893 (42)1
1h56:48.9

43 2143442 BONNET NICOLAS Mas1 SC MONT NOIR 1887 0 1887 (43)1
1h57:00.4

44 2656570 GROSJEAN ARNAUD SEN SC PEISEY VA 1881 0 1881 (44)1
1h57:01.7

45 1341282 HUMBERT GUILLAUME SEN SC QUEYRAS 1875 0 1875 (45)1
1h58:21.0

46 2251450 CHENAL NORBERT Mas3 CS LA PLAGNE 1869 0 1869 (46)1
2h00:42.0

47 2613150 MALGOUYRES SYLVAIN SEN SC MARGERIDE 1863 0 1863 (47)1
2h00:44.3

48 2628773 NEYRET PIERRE Mas5 CRETES FOREZ 1857 0 1857 (48)1
2h01:02.7
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49 792805 BERTONCINI JACQUES Mas6 OLYMP MT DOR 1851 0 1851 (49)1
2h01:08.7

50 2633482 DIMITRIOU ALEXANDRE Mas1 HT JURA SKI 1846 0 1846 (50)1
2h01:13.4

51 2203174 GREGOIRE PHILIPPE Mas4 SC BEILLE 1841 0 1841 (51)1
2h02:49.3

52 2649884 JAYME LIONEL Mas2 DRAGONS ANNY 1836 0 1836 (52)1
2h03:00.9

53 1320289 FROMAGET BENOIT Mas1 SCOBE ALBERT 1831 0 1831 (53)1
2h03:06.3

54 2237567 DUPIRE PIERRE SEN CO SEPT LAUX 1826 0 1826 (54)1
2h03:10.1

55 2638183 DUCRET JEREMIE Mas1 DRAGONS ANNY 1821 0 1821 (55)1
2h03:45.0

56 2334754 DESCOTES GENON Mas2 SN 1816 0 1816 (56)1
2h04:20.1

57 2306657 PELLEGRINI STEPHANE Mas3 OYE-PALLET 1811 0 1811 (57)1
2h04:24.9

58 1393502 PICCARD FRANCK Mas4 CS SAISIES 1806 0 1806 (58)1
2h04:35.3

59 2117860 GUYETAND YANN Mas2 SC AZUN 1801 0 1801 (59)1
2h04:46.4

60 1391645 GAIDET ERIC Mas4 US ROSIERE 1796 0 1796 (60)1
2h04:49.8

61 220576 MOREL PHILIPPE Mas5 PLOMB CANTAL 1791 0 1791 (61)1
2h05:33.5

62 2118931 SIMEON CHRISTOPHE Mas4 HT JURA SKI 1786 0 1786 (62)1
2h05:55.9

63 1292070 SIMEON ERICK Mas5 CS LA FECLAZ 1781 0 1781 (63)1
2h06:05.2

64 130109 BARBESIER ARNAUD Mas1 SC QUEYRAS 1776 0 1776 (64)1
2h06:24.2

65 2668878 LECLERC VINCENT SEN 1771 0 1771 (65)1
2h06:51.7

66 2315253 RAT PATRON LAURENT Mas3 CS LA FECLAZ 1766 0 1766 (66)1
2h07:00.0

67 MICHAEL BRANDON Mas2 1761 0 1761 (67)1
2h07:02.8

68 2198212 BOCH CYRIL SEN MONOLITHE SF 1756 0 1756 (68)1
2h07:46.5

69 2601609 GARCIN PATRICK Mas3 EGREVE NORDI 1751 0 1751 (69)1
2h07:49.1

70 2321403 AIRIAU GAETAN SEN SC PEISEY VA 1746 0 1746 (70)1
2h07:51.9

71 2605332 THOUVEREY GREGORY SEN DAMPRICHARD 1741 0 1741 (71)1
2h08:11.3

72 2605181 TETAZ OLIVIER Mas4 CN REVARD 1736 0 1736 (72)1
2h08:17.7
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73 2244354 BONNIOT THIERRY Mas2 SC BRENOD 1731 0 1731 (73)1
2h08:49.2

74 2296397 PEPIN BASTIEN SEN ES BESSANS 1726 0 1726 (74)1
2h09:07.5

75 2162328 DUPART THIBAULT SEN SC D'AGY 1721 0 1721 (75)1
2h09:11.6

76 1493923 PEQUIGNOT RAYMOND Mas7 SC GUEBWILLE 1716 0 1716 (76)1
2h09:51.3

77 2636010 CONVERT PATRICE Mas3 SN CHARTROUS 1711 0 1711 (77)1
2h09:54.3

78 2652801 GRANGEAT GILLES Mas4 CN REVARD 1706 0 1706 (78)1
2h10:11.2

79 2179723 GROSSET BOURBANGE Mas4 SC COMBLOUX 1701 0 1701 (79)1
2h10:20.9

80 ROSSET PIERRE YVES Mas3 EGREVE NORDI 1696 0 1696 (80)1
2h10:40.1

81 2244339 CHAZEAU JEAN YVES Mas3 CS LA FECLAZ 1691 0 1691 (81)1
2h10:42.8

82 2276244 PATOZ FABRICE Mas3 GAZ BESANCON 1686 0 1686 (82)1
2h11:36.7

83 2665767 TRESALLET PATRICK Mas3 SC PEISEY VA 1681 0 1681 (83)1
2h11:40.0

84 2235091 ROLLAND ERIC Mas2 CS LA FECLAZ 1676 0 1676 (84)1
2h11:45.4

85 210230 CONTINSOUZA JOEL Mas4 CLERMONT SN 1671 0 1671 (85)1
2h12:46.9

86 JULLIAND SERGE Mas3 1666 0 1666 (86)1
2h13:00.9

87 2306650 QUERON GUILLAUME Mas2 SN CHARTROUS 1661 0 1661 (87)1
2h13:07.3

88 GARDETTE JULIEN Mas1 1656 0 1656 (88)1
2h13:08.2

89 990115 DUCHENE BERNARD Mas6 DRAGONS ANNY 1651 0 1651 (89)1
2h13:16.0

90 2645274 REY BERNARD Mas5 SKISNOW USCC 1646 0 1646 (90)1
2h14:28.3

91 2668256 LONGA ALAIN Mas5 AS EDELWEISS 1641 0 1641 (91)1
2h14:28.5

92 2628747 LUME PATRICK Mas5 CSA EMHM 1636 0 1636 (92)1
2h14:30.8

93 1330867 BURLETT LOICK SEN SC MONTFROID 1631 0 1631 (93)1
2h14:31.0

94 2306227 MIGNOT FRANCOIS Mas3 GAZ BESANCON 1626 0 1626 (94)1
2h14:31.2

95 CHAMBET PATRICK Mas4 ASPTT ANNECY 1621 0 1621 (95)1
2h15:03.0

96 LAILY STEPHANE Mas3 1616 0 1616 (96)1
2h15:10.7
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97 1493794 SERET DANIEL Mas7 SC LURON 1611 0 1611 (97)1
2h15:20.4

98 2158814 ROCHAS JULIEN Mas1 CS MANIGOD 1606 0 1606 (98)1
2h15:22.9

99 BOULZAT BERNARD Mas5 EGREVE NORDI 1601 0 1601 (99)1
2h16:27.5

100 2662079 BOULON LAURENT Mas2 ADDSN ARDECH 1597 0 1597 (100)1
2h16:28.5

101 2664725 CHARLOT DAMIEN Mas2 CNG 1593 0 1593 (101)1
2h16:37.9

102 2601928 LAURENT JEAN PAUL Mas4 SCOBE ALBERT 1589 0 1589 (102)1
2h16:39.0

103 1493852 BOMMENSATT PIERRE Mas7 LAC BLANC SN 1585 0 1585 (103)1
2h16:40.1

104 OUVRIER NEYRET EDMOND Mas5 STAUBLI SPORT 1581 0 1581 (104)1
2h16:52.1

105 2666176 BLANQUART EMMANUEL Mas1 ASCO 1577 0 1577 (105)1
2h16:54.4

106 VEDOVATI SERGE Mas5 FR PRENOVEL 1573 0 1573 (106)1
2h16:58.6

107 1393234 DELEGLISE JEAN PIERRE Mas6 SKISNOW USCC 1569 0 1569 (107)1
2h17:00.6

108 503268 COUSTON GILLES Mas5 SC MARGERIDE 1565 0 1565 (108)1
2h17:01.0

109 2665401 SANCHEZ MARTORELL JORDI Mas1 CNG 1561 0 1561 (109)1
2h17:02.9

110 2276208 PERRIER BRUNO Mas4 SC BELLEGARD 1557 0 1557 (110)1
2h17:25.4

111 MANGERET NORMAN Mas1 1553 0 1553 (111)1
2h17:27.1

112 2651500 HUDRY CLERGEON Mas4 SC GD BORNAN 1549 0 1549 (112)1
2h17:27.6

113 2623908 LEGRAND BRUNO Mas5 CN REVARD 1545 0 1545 (113)1
2h17:28.5

114 2628625 GISBERT SEBASTIEN SEN ANNECY SEMNO 1541 0 1541 (114)1
2h17:35.2

115 2301570 ROUGIER STEPHANE Mas3 CLERMONT SN 1537 0 1537 (115)1
2h18:24.8

116 2645036 DECHAMBOUX JACQUES Mas4 CNG 1533 0 1533 (116)1
2h18:27.4

117 2645178 VIRET PHILIPPE Mas5 SKISNOW USCC 1529 0 1529 (117)1
2h18:38.3

118 2665752 ANDREANI DAMIEN Mas2 CO SEPT LAUX 1525 0 1525 (118)1
2h19:01.6

119 2656981 DUBARRY BERNARD Mas5 CRETES FOREZ 1521 0 1521 (119)1
2h19:46.0

120 2638375 BRAUD JEAN MARC Mas3 GAZ BESANCON 1517 0 1517 (120)1
2h19:49.6
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121 793436 COSTE JOEL Mas6 OYE-PALLET 1513 0 1513 (121)1
2h21:25.2

122 FAVRE JEAN JACQUES Mas4 1509 0 1509 (122)1
2h21:25.4

122 2660466 GUIGONNET BERNARD Mas5 SC MENUIRES 1509 0 1509 (122)1
2h21:25.4

122 2624054 RAYNAL BERTRAND Mas2 SC LAGUIOLE 1509 0 1509 (122)1
2h21:25.4

122 2661068 SIMONOT LAURENT Mas4 CS LA FECLAZ 1509 0 1509 (122)1
2h21:25.4

122 2639765 VARAINE RICHARD Mas4 DRAGONS ANNY 1509 0 1509 (122)1
2h21:25.4

127 2646207 FIANDINO ROGER Mas4 ES BESSANS 1489 0 1489 (127)1
2h21:29.1

128 2655375 ISCHARD FREDERIC SEN ASCO 1485 0 1485 (128)1
2h21:38.6

129 PERRIER PHILIPPE Mas3 BAUGES S.N 1481 0 1481 (129)1
2h21:41.1

130 2614882 PARROUR THIBAUT SEN ES BESSANS 1477 0 1477 (130)1
2h21:44.6

131 2666290 ESCANDE JULIEN SEN OLYMP MT DOR 1473 0 1473 (131)1
2h22:22.9

132 COURVOISIER FABRICE Mas3 1469 0 1469 (132)1
2h23:10.8

133 2301748 BRASSINE GUY Mas5 PLOMB CANTAL 1465 0 1465 (133)1
2h23:32.8

134 2666199 FALZI PIERRE Mas2 CS VILLARD 1461 0 1461 (134)1
2h23:47.5

135 TRUCHY PHILIPPE Mas4 EGREVE NORDI 1457 0 1457 (135)1
2h24:48.6

136 GRINDLER GEORGES Mas6 1453 0 1453 (136)1
2h24:54.9

137 KERVAREC JOHANN SEN 1449 0 1449 (137)1
2h25:25.5

138 291703 BOITARD THIERRY Mas6 CLERMONT SN 1445 0 1445 (138)1
2h25:37.7

139 2311302 BERTOLINO CHRISTIAN Mas3 ASCO 1441 0 1441 (139)1
2h25:46.5

140 701054 VERJUS PIERRE Mas7 CHAUX DOMBIE 1437 0 1437 (140)1
2h25:55.5

141 544436 DUCASTEL NICOLAS Mas5 SN CHARTROUS 1433 0 1433 (141)1
2h26:45.6

142 2612640 VONO JEAN Mas6 ST FRANCOIS 1429 0 1429 (142)1
2h26:51.1

143 BRIFFOD THIERRY Mas4 1425 0 1425 (143)1
2h26:58.6

144 1093307 SALLET JEAN CLAUDE Mas5 CS CHEM PARI 1421 0 1421 (144)1
2h27:12.7
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145 2669214 DEMONTE OLIVIER Mas1 1417 0 1417 (145)1
2h27:14.6

146 2128601 GUITTET ADRIEN SEN SC D'AGY 1413 0 1413 (146)1
2h27:24.5

147 TARAVELLA PHILIPPE Mas4 1409 0 1409 (147)1
2h27:57.3

148 2242222 FRANCON LAURENT Mas4 SC BELLEGARD 1405 0 1405 (148)1
2h27:58.7

149 1493638 PECK PHILIPPE Mas5 ASCH STRASBO 1401 0 1401 (149)1
2h28:00.1

150 2605452 SOLIGNAC HERVE Mas5 BAUGES S.N 1397 0 1397 (150)1
2h28:01.0

151 2659298 DE GROLEE VIRVILLE Mas5 AS AUSSOIS 1393 0 1393 (151)1
2h28:18.3

152 GEIRSSON JON Mas4 EGREVE NORDI 1389 0 1389 (152)1
2h28:19.2

153 901377 DUPART DANIEL Mas6 SC D'AGY 1385 0 1385 (153)1
2h28:25.4

154 PIALAT SERGE Mas4 1381 0 1381 (154)1
2h28:40.7

155 2637420 DELECOUR THIERRY Mas5 SNB CHAMROUS 1377 0 1377 (155)1
2h28:48.3

156 2656704 FERRER GILLES Mas3 PLOMB CANTAL 1373 0 1373 (156)1
2h30:19.1

157 FAVET PHILIPPE Mas5 SNB CHAMROUS 1369 0 1369 (157)1
2h30:42.6

158 BELLE BRUNO Mas4 1365 0 1365 (158)1
2h30:56.0

159 PERROUD PASCAL Mas3 1361 0 1361 (159)1
2h31:13.9

160 2665432 PAILLET BRUNO Mas3 SN CHARTROUS 1357 0 1357 (160)1
2h31:22.4

161 2669101 FERAUD CHRISTOPHE Mas3 1353 0 1353 (161)1
2h31:24.2

162 OLLIVIER ANDRE Mas3 EGREVE NORDI 1349 0 1349 (162)1
2h31:54.2

163 DEBONTRIDE HENRI Mas4 EGREVE NORDI 1345 0 1345 (163)1
2h31:55.5

164 2660789 BENJAMIN EMMANUEL Mas3 CN REVARD 1341 0 1341 (164)1
2h31:58.6

165 2626250 AGUILLON LUDOVIC Mas1 MONT ARGELES 1337 0 1337 (165)1
2h32:11.8

166 2300153 FAGGIANO BRUNO Mas6 1333 0 1333 (166)1
2h32:27.5

167 DUMAREST YVES Mas4 SNB CHAMROUS 1329 0 1329 (167)1
2h32:45.3

168 2647368 MESSNER PATRICK Mas5 CRETES FOREZ 1325 0 1325 (168)1
2h32:50.0
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169 2660859 LAVIGNE CLAUDE Mas7 SC BEILLE 1321 0 1321 (169)1
2h32:50.2

170 2660803 PERRIN GILLES Mas5 EGREVE NORDI 1317 0 1317 (170)1
2h32:52.9

171 2662719 PROVIN PIERRE SEN ASCH STRASBO 1313 0 1313 (171)1
2h32:58.1

172 502559 BERLIAT JEAN MARC Mas6 EGREVE NORDI 1309 0 1309 (172)1
2h33:19.9

173 2639335 BOYER JEAN LUC Mas3 ES BESSANS 1305 0 1305 (173)1
2h34:15.0

174 WACZECKA NICOLAS Mas1 1301 0 1301 (174)1
2h34:26.2

175 MESNIER PHILIPPE Mas4 1297 0 1297 (175)1
2h35:05.6

176 2620235 PIEPENBRING JACQUES Mas4 SN CHARTROUS 1293 0 1293 (176)1
2h35:16.0

177 2606132 PAQUIEN PIERRE LUC Mas6 SC BRENOD 1289 0 1289 (177)1
2h35:50.9

178 2653741 HUGON LAURENT Mas5 SC LOMPNES 1285 0 1285 (178)1
2h35:54.4

179 NERRIERE CHRISTIAN Mas4 SNBC 1281 0 1281 (179)1
2h36:14.5

180 BOCH PATRICE Mas8 MONOLITHE SF 1277 0 1277 (180)1
2h37:27.3

181 VITTE PAUL ANTOINE Mas4 1273 0 1273 (181)1
2h38:06.8

182 GREGOIRE BERNARD Mas7 GAP-BAYARD 1269 0 1269 (182)1
2h38:35.8

183 JACQUEMIN J PIERRE Mas7 DRAGONS ANNY 1265 0 1265 (183)1
2h40:16.0

184 2660974 COSTE ROMAIN Mas1 CNG 1261 0 1261 (184)1
2h41:25.1

185 2666489 FILHOL GILLES Mas5 SC BEILLE 1257 0 1257 (185)1
2h41:48.0

186 2285261 CHARVOZ CHRISTIAN Mas5 CS LA FECLAZ 1253 0 1253 (186)1
2h42:03.7

187 LALOY PIERRE MARIE Mas3 OYE-PALLET 1249 0 1249 (187)1
2h44:11.5

188 LAURENT PHILIPPE Mas5 1245 0 1245 (188)1
2h44:11.9

189 GOURICHON PASCAL Mas5 1241 0 1241 (189)1
2h44:12.4

190 2623634 MERY LAURENT Mas4 MONTESSON BC 1237 0 1237 (190)1
2h44:12.8

191 BARNAS JEAN Mas4 1233 0 1233 (191)1
2h44:25.3

192 2623047 WYSOCKA JEAN PAUL Mas4 BAUGES S.N 1229 0 1229 (192)1
2h45:29.5
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193 BLANC STEPHANE Mas2 FR PRENOVEL 1225 0 1225 (193)1
2h45:39.8

194 MIKOLAJCZYK TADEUSZ Mas6 1221 0 1221 (194)1
2h46:41.4

195 733243 LAFFAY ALAIN Mas7 SC J.GESSIEN 1217 0 1217 (195)1
2h46:55.9

196 2186632 CARBO CAMILLE Mas9 CN REVARD 1213 0 1213 (196)1
2h47:49.9

197 2655896 HEROULT FRANCOIS Mas3 MONTESSON BC 1209 0 1209 (197)1
2h48:35.4

198 SCHUMMER DAVID Mas3 1205 0 1205 (198)1
2h49:21.8

199 2664384 GAIO GERARD Mas6 SERRE CHEVAL 1201 0 1201 (199)1
2h50:46.3

200 2660866 GARROT CHRISTOPHE Mas4 CNG 1198 0 1198 (200)1
2h50:46.9

201 2652544 ZIMMERMANN MICHEL Mas5 ASCH STRASBO 1195 0 1195 (201)1
2h51:20.2

202 SORRIAUX FREDERIC Mas1 1192 0 1192 (202)1
2h53:35.7

203 2317436 DELORME CHRISTOPHE Mas3 ASCH STRASBO 1189 0 1189 (203)1
2h54:13.5

204 2664682 LLAMBI PAUL Mas5 SC PRIVAS 1186 0 1186 (204)1
2h55:23.8

205 2634206 DELEGLISE THOMAS SEN ES BESSANS 1183 0 1183 (205)1
2h56:12.3

206 LAFORME PHILIPPE Mas4 1180 0 1180 (206)1
2h57:27.9

207 DUBOIS-CONRY JEAN-YVES Mas3 1177 0 1177 (207)1
2h57:39.2

208 2118134 CHOMAZ THIERRY Mas5 CS KARELLIS 1174 0 1174 (208)1
2h59:14.5

209 MARTINGAY YVES Mas6 BNP PARIBAS 1171 0 1171 (209)1
2h59:35.8

210 290456 PITHON NORBERT Mas7 ASPTT CLT FD 1168 0 1168 (210)1
3h03:49.6

211 LOBRY MARC Mas4 1165 0 1165 (211)1
3h04:24.2

212 ISEPPI PHILIPPE Mas4 1162 0 1162 (212)1
3h05:26.2

213 FOURNIER MICHEL Mas8 1159 0 1159 (213)1
3h06:31.9

214 2668043 LEBRETON PIERRE Mas4 CS LA FECLAZ 1156 0 1156 (214)1
3h09:04.8

215 TOUSSAINT THIERRY Mas5 EGREVE NORDI 1153 0 1153 (215)1
3h09:12.6

216 2206495 JOYAUD JEAN MICHEL Mas8 EGREVE NORDI 1150 0 1150 (216)1
3h09:32.6
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Résultats Marathon Ski-Tour
Scratch Hommes

1 - BESSANS le 12/01/2013

Clt Licence Identite Cat. Club Total Bonus

1
Point Tps

217 2630714 CHAPELAND DANIEL Mas6 ASPTT CLT FD 1147 0 1147 (217)1
3h14:20.6

218 BIGATTIN ALAIN Mas7 SC.MONTLUCON 1144 0 1144 (218)1
3h14:54.3

219 2265693 DELEGLISE NICOLAS SEN ES BESSANS 1141 0 1141 (219)1
3h16:11.5

220 2600607 BONADIES JEAN PIERRE Mas7 EGREVE NORDI 1138 0 1138 (220)1
3h19:17.5

221 2619611 HARLE THIERRY Mas5 MONTESSON BC 1135 0 1135 (221)1
3h20:13.4

222 2637295 HOUSSET NOEL Mas7 MONTESSON BC 1132 0 1132 (222)1
3h21:15.7

223 REGNIER FREDERIC Mas3 1129 0 1129 (223)1
3h22:33.4

224 REPKAT CHRISTIAN Mas8 CS LA FECLAZ 1126 0 1126 (224)1
3h22:49.9

225 1492460 BREYTON JACQUES Mas8 VAGNEY ROCHE 1123 0 1123 (225)1
3h23:15.2

226 690164 COCHET JEAN PIERRE Mas7 SC VALLOIRE 1120 0 1120 (226)1
3h25:57.8

227 MANSUY GERARD Mas7 1117 0 1117 (227)1
3h54:08.6

228 PELLECUER BERNARD Mas7 SC COMMERCE 1114 0 1114 (228)1
3h57:17.0
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Résultats Marathon Ski-Tour
Scratch Dames

1 - BESSANS le 12/01/2013

Clt Licence Identite Cat. Club Total Bonus

1
Point Tps

1 2127296 BOURGEOIS Celia SEN GUC GRENOBLE 2295 0 2295 (1)1
1h51:26.5

2 2259679 BRETON CLAIRE SEN VERCORS SKF 2265 0 2265 (2)1
1h56:30.1

3 690106 COUPAT ELISABETH Mas3 BESSAT S HIV 2240 0 2240 (3)1
1h57:03.9

4 2199106 MACABIES PAULINE SEN DOUA/BESSANS 2220 0 2220 (4)1
1h58:16.8

5 2160673 PERRET Gaetane SEN HT JURA SKI 2203 0 2203 (5)1
2h01:40.6

6 544434 JOUILLE CHRISTELLE Mas2 ES SAUGETTE 2189 0 2189 (6)1
2h04:50.1

7 2613211 HUDRY CLERGEON SEN SC GD BORNAN 2176 0 2176 (7)1
2h08:13.8

8 740074 BOURGEOIS PIN ELODIE Mas1 CS LA FECLAZ 2164 0 2164 (8)1
2h09:50.6

9 2640774 BURETTE MARGOT SEN CS LA FECLAZ 2152 0 2152 (9)1
2h17:34.3

10 2185651 GAIDET LAURENCE Mas4 US ROSIERE 2142 0 2142 (10)1
2h19:10.2

11 BALLET BAZ ALINE Mas1 2133 0 2133 (11)1
2h21:25.4

11 2601146 NEGRO SYLVIE Mas4 CN REVARD 2133 0 2133 (11)1
2h21:25.4

13 FERRARI MARIE LAURE Mas3 CS LA FECLAZ 2115 0 2115 (13)1
2h28:34.7

14 1210448 SIMEON LAURE Mas4 CS LA FECLAZ 2106 0 2106 (14)1
2h35:11.5

15 CHALIVET ALEXANDRA Mas2 MONOLITHE SF 2097 0 2097 (15)1
2h36:00.7

16 2199108 PIEPER AUDREY SEN SNB CHAMROUS 2088 0 2088 (16)1
2h37:07.8

17 2652035 GARCIA LOUBIER Mas4 CN REVARD 2079 0 2079 (17)1
2h40:42.2

18 2660646 COQUILLET LAURA SEN CN REVARD 2070 0 2070 (18)1
2h47:22.3

19 2253901 PEQUIGNOT ODILE Mas6 SC GUEBWILLE 2061 0 2061 (19)1
2h49:34.7

20 2281130 LAURENT CECILE Mas2 CS CHEM PARI 2053 0 2053 (20)1
2h50:46.5

21 2648461 BARGE MARTINE Mas5 SERRE CHEVAL 2045 0 2045 (21)1
2h50:47.4

22 2132204 BOCH PAULINE SEN DRAGONS ANNY 2037 0 2037 (22)1
2h51:04.5

23 2603290 EKSZTEROWICZ AGNES Mas5 DRAGONS ANNY 2029 0 2029 (23)1
2h54:30.1

24 ESCAICH GENEVIEVE Mas5 SC BEILLE 2021 0 2021 (24)1
2h56:06.4
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Résultats Marathon Ski-Tour
Scratch Dames

1 - BESSANS le 12/01/2013

Clt Licence Identite Cat. Club Total Bonus

1
Point Tps

25 2652299 FAIVRE ANNE CHRISTEL Mas5 SC DOUANES 2013 0 2013 (25)1
3h07:14.7

26 2118133 CHOMAZ JOSIANE Mas6 CS KARELLIS 2005 0 2005 (26)1
3h08:09.3

27 BENAIT CLAIRE Mas1 MONOLITHE SF 1997 0 1997 (27)1
3h22:29.3

28 2666667 VOLLE MARION SEN CN REVARD 1989 0 1989 (28)1
3h37:58.4
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Résultats Marathon Ski-Tour
Séniors + Master 1 - Hommes

1 - BESSANS le 12/01/2013

Clt Licence Identite Cat. Club Total Bonus

1
Point Tps

1 2262549 BUISSON Emilien SEN SC GD BORNAN 2295 0 2295 (1)1
1h42:10.1

2 2600935 GUYON ARNAUD SEN CS CHAMONIX 2265 0 2265 (2)1
1h44:09.2

3 2293643 BOUCHET Martin SEN CS CHAMONIX 2240 0 2240 (3)1
1h44:15.5

4 2289180 BERHAULT Guillaume SEN SNB CHAMROUS 2220 0 2220 (4)1
1h44:26.2

5 2627137 PICARD David SEN SNB CHAMROUS 2203 0 2203 (5)1
1h44:28.9

6 930248 CHAUVET BENOIT Mas1 CS MEGEVE 2189 0 2189 (6)1
1h44:30.4

7 2229138 GAILLARD VALENTIN SEN SC GD BORNAN 2176 0 2176 (7)1
1h44:34.4

8 920560 CHAUVET PIERRE Mas1 CS LA FECLAZ 2164 0 2164 (8)1
1h44:40.4

9 2231420 GUIGONNET YANN SEN SC MENUIRES 2152 0 2152 (9)1
1h44:47.4

10 1220115 CAZAUX BAPTISTE Mas1 MONT ARGELES 2142 0 2142 (10)1
1h45:03.1

11 2326175 GUIGONNET LOIC SEN SC MENUIRES 2133 0 2133 (11)1
1h46:51.1

12 2352864 PELLEGRINI THEO SEN CSR PONTARLI 2124 0 2124 (12)1
1h47:51.9

13 2644173 LOY SYLVAIN Mas1 SCA CHALON 2115 0 2115 (13)1
1h47:54.9

14 2229031 PINEL FLORIAN SEN CS LA FECLAZ 2106 0 2106 (14)1
1h48:07.5

15 2232052 ROCHE Tanguy SEN CS LA FECLAZ 2097 0 2097 (15)1
1h48:46.0

16 2353561 AVRILLON Nicolas SEN SC GD BORNAN 2088 0 2088 (16)1
1h49:12.6

17 2260982 DAVID RAISON JOCELYN SEN HT JURA SKI 2079 0 2079 (17)1
1h49:13.4

18 2643200 BELINGHERI PIERRE SEN CS LA FECLAZ 2070 0 2070 (18)1
1h49:14.3

19 2231640 GLEIZAL JORIS SEN SC BOZEL 2061 0 2061 (19)1
1h50:19.8

20 2602033 MASSET THIBAULT SEN SERRE CHEVAL 2053 0 2053 (20)1
1h50:39.4

21 2620103 BLANC CORENTIN SEN SA MEAUDRAIS 2045 0 2045 (21)1
1h51:22.6

22 1420451 BREYTON GAETAN Mas1 SC PEISEY VA 2037 0 2037 (22)1
1h51:46.0

23 1410687 MARTINEZ MATHIEU Mas1 GERARDMER SN 2029 0 2029 (23)1
1h51:53.3

24 2616621 VERGUET CEDRIC SEN DAMPRICHARD 2021 0 2021 (24)1
1h52:29.0
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Résultats Marathon Ski-Tour
Séniors + Master 1 - Hommes

1 - BESSANS le 12/01/2013

Clt Licence Identite Cat. Club Total Bonus

1
Point Tps

25 2165036 BERNARD GISLAIN SEN MONOLITHE SF 2013 0 2013 (25)1
1h54:22.6

26 2645046 BURNET CEDRIC SEN ASO NTN-SNR 2005 0 2005 (26)1
1h54:24.6

27 2199074 SAILLET Luc SEN CS LA FECLAZ 1997 0 1997 (27)1
1h56:40.6

28 2322808 FILIPPI UGO SEN SC NOZEROY 1989 0 1989 (28)1
1h56:42.6

29 2655483 BERNARD GRANGER JEROME Mas1 CNG 1981 0 1981 (29)1
1h56:48.9

30 2143442 BONNET NICOLAS Mas1 SC MONT NOIR 1974 0 1974 (30)1
1h57:00.4

31 2656570 GROSJEAN ARNAUD SEN SC PEISEY VA 1967 0 1967 (31)1
1h57:01.7

32 1341282 HUMBERT GUILLAUME SEN SC QUEYRAS 1960 0 1960 (32)1
1h58:21.0

33 2613150 MALGOUYRES SYLVAIN SEN SC MARGERIDE 1953 0 1953 (33)1
2h00:44.3

34 2633482 DIMITRIOU ALEXANDRE Mas1 HT JURA SKI 1946 0 1946 (34)1
2h01:13.4

35 1320289 FROMAGET BENOIT Mas1 SCOBE ALBERT 1939 0 1939 (35)1
2h03:06.3

36 2237567 DUPIRE PIERRE SEN CO SEPT LAUX 1932 0 1932 (36)1
2h03:10.1

37 2638183 DUCRET JEREMIE Mas1 DRAGONS ANNY 1925 0 1925 (37)1
2h03:45.0

38 130109 BARBESIER ARNAUD Mas1 SC QUEYRAS 1918 0 1918 (38)1
2h06:24.2

39 2668878 LECLERC VINCENT SEN 1911 0 1911 (39)1
2h06:51.7

40 2198212 BOCH CYRIL SEN MONOLITHE SF 1905 0 1905 (40)1
2h07:46.5

41 2321403 AIRIAU GAETAN SEN SC PEISEY VA 1899 0 1899 (41)1
2h07:51.9

42 2605332 THOUVEREY GREGORY SEN DAMPRICHARD 1893 0 1893 (42)1
2h08:11.3

43 2296397 PEPIN BASTIEN SEN ES BESSANS 1887 0 1887 (43)1
2h09:07.5

44 2162328 DUPART THIBAULT SEN SC D'AGY 1881 0 1881 (44)1
2h09:11.6

45 GARDETTE JULIEN Mas1 1875 0 1875 (45)1
2h13:08.2

46 1330867 BURLETT LOICK SEN SC MONTFROID 1869 0 1869 (46)1
2h14:31.0

47 2158814 ROCHAS JULIEN Mas1 CS MANIGOD 1863 0 1863 (47)1
2h15:22.9

48 2666176 BLANQUART EMMANUEL Mas1 ASCO 1857 0 1857 (48)1
2h16:54.4
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Résultats Marathon Ski-Tour
Séniors + Master 1 - Hommes

1 - BESSANS le 12/01/2013

Clt Licence Identite Cat. Club Total Bonus

1
Point Tps

49 2665401 SANCHEZ MARTORELL JORDI Mas1 CNG 1851 0 1851 (49)1
2h17:02.9

50 MANGERET NORMAN Mas1 1846 0 1846 (50)1
2h17:27.1

51 2628625 GISBERT SEBASTIEN SEN ANNECY SEMNO 1841 0 1841 (51)1
2h17:35.2

52 2655375 ISCHARD FREDERIC SEN ASCO 1836 0 1836 (52)1
2h21:38.6

53 2614882 PARROUR THIBAUT SEN ES BESSANS 1831 0 1831 (53)1
2h21:44.6

54 2666290 ESCANDE JULIEN SEN OLYMP MT DOR 1826 0 1826 (54)1
2h22:22.9

55 KERVAREC JOHANN SEN 1821 0 1821 (55)1
2h25:25.5

56 2669214 DEMONTE OLIVIER Mas1 1816 0 1816 (56)1
2h27:14.6

57 2128601 GUITTET ADRIEN SEN SC D'AGY 1811 0 1811 (57)1
2h27:24.5

58 2626250 AGUILLON LUDOVIC Mas1 MONT ARGELES 1806 0 1806 (58)1
2h32:11.8

59 2662719 PROVIN PIERRE SEN ASCH STRASBO 1801 0 1801 (59)1
2h32:58.1

60 WACZECKA NICOLAS Mas1 1796 0 1796 (60)1
2h34:26.2

61 2660974 COSTE ROMAIN Mas1 CNG 1791 0 1791 (61)1
2h41:25.1

62 SORRIAUX FREDERIC Mas1 1786 0 1786 (62)1
2h53:35.7

63 2634206 DELEGLISE THOMAS SEN ES BESSANS 1781 0 1781 (63)1
2h56:12.3

64 2265693 DELEGLISE NICOLAS SEN ES BESSANS 1776 0 1776 (64)1
3h16:11.5
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Résultats Marathon Ski-Tour
Master 2 + Master 3 - Hommes

1 - BESSANS le 12/01/2013

Clt Licence Identite Cat. Club Total Bonus

1
Point Tps

1 2306622 CASSEZ MATTHIEU Mas2 CSR PONTARLI 2295 0 2295 (1)1
1h44:43.4

2 2241560 COUPAT OLIVIER Mas2 BESSAT S HIV 2265 0 2265 (2)1
1h47:51.0

3 2644944 FRANCOIS ARNAUD Mas2 SCA CHALON 2240 0 2240 (3)1
1h47:57.3

4 2306432 BAILLY GREGORY Mas2 HT JURA SKI 2220 0 2220 (4)1
1h49:14.6

5 210135 DESSEUX MARC Mas2 CLERMONT SN 2203 0 2203 (5)1
1h49:50.6

6 2603348 CHAVENT ROLAND Mas3 SC ARECHES 2189 0 2189 (6)1
1h51:15.3

7 2178902 DUPONT JEAN Mas3 SC GD BORNAN 2176 0 2176 (7)1
1h51:19.8

8 1492874 LOEWERT HUGO Mas2 CS LA FECLAZ 2164 0 2164 (8)1
1h52:26.5

9 2304717 MUNOZ SYLVAIN Mas3 SA MEAUDRAIS 2152 0 2152 (9)1
1h54:25.1

10 900220 REZVOY BENOIT Mas2 SC GD BORNAN 2142 0 2142 (10)1
1h54:41.2

11 2617830 SAULET BRUNO Mas3 SC J.GESSIEN 2133 0 2133 (11)1
1h56:44.5

12 2251450 CHENAL NORBERT Mas3 CS LA PLAGNE 2124 0 2124 (12)1
2h00:42.0

13 2649884 JAYME LIONEL Mas2 DRAGONS ANNY 2115 0 2115 (13)1
2h03:00.9

14 2334754 DESCOTES GENON Mas2 SN 2106 0 2106 (14)1
2h04:20.1

15 2306657 PELLEGRINI STEPHANE Mas3 OYE-PALLET 2097 0 2097 (15)1
2h04:24.9

16 2117860 GUYETAND YANN Mas2 SC AZUN 2088 0 2088 (16)1
2h04:46.4

17 2315253 RAT PATRON LAURENT Mas3 CS LA FECLAZ 2079 0 2079 (17)1
2h07:00.0

18 MICHAEL BRANDON Mas2 2070 0 2070 (18)1
2h07:02.8

19 2601609 GARCIN PATRICK Mas3 EGREVE NORDI 2061 0 2061 (19)1
2h07:49.1

20 2244354 BONNIOT THIERRY Mas2 SC BRENOD 2053 0 2053 (20)1
2h08:49.2

21 2636010 CONVERT PATRICE Mas3 SN CHARTROUS 2045 0 2045 (21)1
2h09:54.3

22 ROSSET PIERRE YVES Mas3 EGREVE NORDI 2037 0 2037 (22)1
2h10:40.1

23 2244339 CHAZEAU JEAN YVES Mas3 CS LA FECLAZ 2029 0 2029 (23)1
2h10:42.8

24 2276244 PATOZ FABRICE Mas3 GAZ BESANCON 2021 0 2021 (24)1
2h11:36.7
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Résultats Marathon Ski-Tour
Master 2 + Master 3 - Hommes

1 - BESSANS le 12/01/2013

Clt Licence Identite Cat. Club Total Bonus

1
Point Tps

25 2665767 TRESALLET PATRICK Mas3 SC PEISEY VA 2013 0 2013 (25)1
2h11:40.0

26 2235091 ROLLAND ERIC Mas2 CS LA FECLAZ 2005 0 2005 (26)1
2h11:45.4

27 JULLIAND SERGE Mas3 1997 0 1997 (27)1
2h13:00.9

28 2306650 QUERON GUILLAUME Mas2 SN CHARTROUS 1989 0 1989 (28)1
2h13:07.3

29 2306227 MIGNOT FRANCOIS Mas3 GAZ BESANCON 1981 0 1981 (29)1
2h14:31.2

30 LAILY STEPHANE Mas3 1974 0 1974 (30)1
2h15:10.7

31 2662079 BOULON LAURENT Mas2 ADDSN ARDECH 1967 0 1967 (31)1
2h16:28.5

32 2664725 CHARLOT DAMIEN Mas2 CNG 1960 0 1960 (32)1
2h16:37.9

33 2301570 ROUGIER STEPHANE Mas3 CLERMONT SN 1953 0 1953 (33)1
2h18:24.8

34 2665752 ANDREANI DAMIEN Mas2 CO SEPT LAUX 1946 0 1946 (34)1
2h19:01.6

35 2638375 BRAUD JEAN MARC Mas3 GAZ BESANCON 1939 0 1939 (35)1
2h19:49.6

36 2624054 RAYNAL BERTRAND Mas2 SC LAGUIOLE 1932 0 1932 (36)1
2h21:25.4

37 PERRIER PHILIPPE Mas3 BAUGES S.N 1925 0 1925 (37)1
2h21:41.1

38 COURVOISIER FABRICE Mas3 1918 0 1918 (38)1
2h23:10.8

39 2666199 FALZI PIERRE Mas2 CS VILLARD 1911 0 1911 (39)1
2h23:47.5

40 2311302 BERTOLINO CHRISTIAN Mas3 ASCO 1905 0 1905 (40)1
2h25:46.5

41 2656704 FERRER GILLES Mas3 PLOMB CANTAL 1899 0 1899 (41)1
2h30:19.1

42 PERROUD PASCAL Mas3 1893 0 1893 (42)1
2h31:13.9

43 2665432 PAILLET BRUNO Mas3 SN CHARTROUS 1887 0 1887 (43)1
2h31:22.4

44 2669101 FERAUD CHRISTOPHE Mas3 1881 0 1881 (44)1
2h31:24.2

45 OLLIVIER ANDRE Mas3 EGREVE NORDI 1875 0 1875 (45)1
2h31:54.2

46 2660789 BENJAMIN EMMANUEL Mas3 CN REVARD 1869 0 1869 (46)1
2h31:58.6

47 2639335 BOYER JEAN LUC Mas3 ES BESSANS 1863 0 1863 (47)1
2h34:15.0

48 LALOY PIERRE MARIE Mas3 OYE-PALLET 1857 0 1857 (48)1
2h44:11.5
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Résultats Marathon Ski-Tour
Master 2 + Master 3 - Hommes

1 - BESSANS le 12/01/2013

Clt Licence Identite Cat. Club Total Bonus

1
Point Tps

49 BLANC STEPHANE Mas2 FR PRENOVEL 1851 0 1851 (49)1
2h45:39.8

50 2655896 HEROULT FRANCOIS Mas3 MONTESSON BC 1846 0 1846 (50)1
2h48:35.4

51 SCHUMMER DAVID Mas3 1841 0 1841 (51)1
2h49:21.8

52 2317436 DELORME CHRISTOPHE Mas3 ASCH STRASBO 1836 0 1836 (52)1
2h54:13.5

53 DUBOIS-CONRY JEAN-YVES Mas3 1831 0 1831 (53)1
2h57:39.2

54 REGNIER FREDERIC Mas3 1826 0 1826 (54)1
3h22:33.4
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Résultats Marathon Ski-Tour
Master 4 + Master 5 - Hommes

1 - BESSANS le 12/01/2013

Clt Licence Identite Cat. Club Total Bonus

1
Point Tps

1 1490400 BOEGLIN DIDIER Mas4 MNSU MULHOUS 2295 0 2295 (1)1
1h52:32.6

2 291437 DUCHAMPT J FRANCOIS Mas5 CLERMONT SN 2265 0 2265 (2)1
1h54:41.9

3 2628773 NEYRET PIERRE Mas5 CRETES FOREZ 2240 0 2240 (3)1
2h01:02.7

4 2203174 GREGOIRE PHILIPPE Mas4 SC BEILLE 2220 0 2220 (4)1
2h02:49.3

5 1393502 PICCARD FRANCK Mas4 CS SAISIES 2203 0 2203 (5)1
2h04:35.3

6 1391645 GAIDET ERIC Mas4 US ROSIERE 2189 0 2189 (6)1
2h04:49.8

7 220576 MOREL PHILIPPE Mas5 PLOMB CANTAL 2176 0 2176 (7)1
2h05:33.5

8 2118931 SIMEON CHRISTOPHE Mas4 HT JURA SKI 2164 0 2164 (8)1
2h05:55.9

9 1292070 SIMEON ERICK Mas5 CS LA FECLAZ 2152 0 2152 (9)1
2h06:05.2

10 2605181 TETAZ OLIVIER Mas4 CN REVARD 2142 0 2142 (10)1
2h08:17.7

11 2652801 GRANGEAT GILLES Mas4 CN REVARD 2133 0 2133 (11)1
2h10:11.2

12 2179723 GROSSET BOURBANGE Mas4 SC COMBLOUX 2124 0 2124 (12)1
2h10:20.9

13 210230 CONTINSOUZA JOEL Mas4 CLERMONT SN 2115 0 2115 (13)1
2h12:46.9

14 2645274 REY BERNARD Mas5 SKISNOW USCC 2106 0 2106 (14)1
2h14:28.3

15 2668256 LONGA ALAIN Mas5 AS EDELWEISS 2097 0 2097 (15)1
2h14:28.5

16 2628747 LUME PATRICK Mas5 CSA EMHM 2088 0 2088 (16)1
2h14:30.8

17 CHAMBET PATRICK Mas4 ASPTT ANNECY 2079 0 2079 (17)1
2h15:03.0

18 BOULZAT BERNARD Mas5 EGREVE NORDI 2070 0 2070 (18)1
2h16:27.5

19 2601928 LAURENT JEAN PAUL Mas4 SCOBE ALBERT 2061 0 2061 (19)1
2h16:39.0

20 OUVRIER NEYRET EDMOND Mas5 STAUBLI SPORT 2053 0 2053 (20)1
2h16:52.1

21 VEDOVATI SERGE Mas5 FR PRENOVEL 2045 0 2045 (21)1
2h16:58.6

22 503268 COUSTON GILLES Mas5 SC MARGERIDE 2037 0 2037 (22)1
2h17:01.0

23 2276208 PERRIER BRUNO Mas4 SC BELLEGARD 2029 0 2029 (23)1
2h17:25.4

24 2651500 HUDRY CLERGEON Mas4 SC GD BORNAN 2021 0 2021 (24)1
2h17:27.6
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Résultats Marathon Ski-Tour
Master 4 + Master 5 - Hommes

1 - BESSANS le 12/01/2013

Clt Licence Identite Cat. Club Total Bonus

1
Point Tps

25 2623908 LEGRAND BRUNO Mas5 CN REVARD 2013 0 2013 (25)1
2h17:28.5

26 2645036 DECHAMBOUX JACQUES Mas4 CNG 2005 0 2005 (26)1
2h18:27.4

27 2645178 VIRET PHILIPPE Mas5 SKISNOW USCC 1997 0 1997 (27)1
2h18:38.3

28 2656981 DUBARRY BERNARD Mas5 CRETES FOREZ 1989 0 1989 (28)1
2h19:46.0

29 FAVRE JEAN JACQUES Mas4 1981 0 1981 (29)1
2h21:25.4

29 2660466 GUIGONNET BERNARD Mas5 SC MENUIRES 1981 0 1981 (29)1
2h21:25.4

29 2661068 SIMONOT LAURENT Mas4 CS LA FECLAZ 1981 0 1981 (29)1
2h21:25.4

29 2639765 VARAINE RICHARD Mas4 DRAGONS ANNY 1981 0 1981 (29)1
2h21:25.4

33 2646207 FIANDINO ROGER Mas4 ES BESSANS 1953 0 1953 (33)1
2h21:29.1

34 2301748 BRASSINE GUY Mas5 PLOMB CANTAL 1946 0 1946 (34)1
2h23:32.8

35 TRUCHY PHILIPPE Mas4 EGREVE NORDI 1939 0 1939 (35)1
2h24:48.6

36 544436 DUCASTEL NICOLAS Mas5 SN CHARTROUS 1932 0 1932 (36)1
2h26:45.6

37 BRIFFOD THIERRY Mas4 1925 0 1925 (37)1
2h26:58.6

38 1093307 SALLET JEAN CLAUDE Mas5 CS CHEM PARI 1918 0 1918 (38)1
2h27:12.7

39 TARAVELLA PHILIPPE Mas4 1911 0 1911 (39)1
2h27:57.3

40 2242222 FRANCON LAURENT Mas4 SC BELLEGARD 1905 0 1905 (40)1
2h27:58.7

41 1493638 PECK PHILIPPE Mas5 ASCH STRASBO 1899 0 1899 (41)1
2h28:00.1

42 2605452 SOLIGNAC HERVE Mas5 BAUGES S.N 1893 0 1893 (42)1
2h28:01.0

43 2659298 DE GROLEE VIRVILLE Mas5 AS AUSSOIS 1887 0 1887 (43)1
2h28:18.3

44 GEIRSSON JON Mas4 EGREVE NORDI 1881 0 1881 (44)1
2h28:19.2

45 PIALAT SERGE Mas4 1875 0 1875 (45)1
2h28:40.7

46 2637420 DELECOUR THIERRY Mas5 SNB CHAMROUS 1869 0 1869 (46)1
2h28:48.3

47 FAVET PHILIPPE Mas5 SNB CHAMROUS 1863 0 1863 (47)1
2h30:42.6

48 BELLE BRUNO Mas4 1857 0 1857 (48)1
2h30:56.0
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49 DEBONTRIDE HENRI Mas4 EGREVE NORDI 1851 0 1851 (49)1
2h31:55.5

50 DUMAREST YVES Mas4 SNB CHAMROUS 1846 0 1846 (50)1
2h32:45.3

51 2647368 MESSNER PATRICK Mas5 CRETES FOREZ 1841 0 1841 (51)1
2h32:50.0

52 2660803 PERRIN GILLES Mas5 EGREVE NORDI 1836 0 1836 (52)1
2h32:52.9

53 MESNIER PHILIPPE Mas4 1831 0 1831 (53)1
2h35:05.6

54 2620235 PIEPENBRING JACQUES Mas4 SN CHARTROUS 1826 0 1826 (54)1
2h35:16.0

55 2653741 HUGON LAURENT Mas5 SC LOMPNES 1821 0 1821 (55)1
2h35:54.4

56 NERRIERE CHRISTIAN Mas4 SNBC 1816 0 1816 (56)1
2h36:14.5

57 VITTE PAUL ANTOINE Mas4 1811 0 1811 (57)1
2h38:06.8

58 2666489 FILHOL GILLES Mas5 SC BEILLE 1806 0 1806 (58)1
2h41:48.0

59 2285261 CHARVOZ CHRISTIAN Mas5 CS LA FECLAZ 1801 0 1801 (59)1
2h42:03.7

60 LAURENT PHILIPPE Mas5 1796 0 1796 (60)1
2h44:11.9

61 GOURICHON PASCAL Mas5 1791 0 1791 (61)1
2h44:12.4

62 2623634 MERY LAURENT Mas4 MONTESSON BC 1786 0 1786 (62)1
2h44:12.8

63 BARNAS JEAN Mas4 1781 0 1781 (63)1
2h44:25.3

64 2623047 WYSOCKA JEAN PAUL Mas4 BAUGES S.N 1776 0 1776 (64)1
2h45:29.5

65 2660866 GARROT CHRISTOPHE Mas4 CNG 1771 0 1771 (65)1
2h50:46.9

66 2652544 ZIMMERMANN MICHEL Mas5 ASCH STRASBO 1766 0 1766 (66)1
2h51:20.2

67 2664682 LLAMBI PAUL Mas5 SC PRIVAS 1761 0 1761 (67)1
2h55:23.8

68 LAFORME PHILIPPE Mas4 1756 0 1756 (68)1
2h57:27.9

69 2118134 CHOMAZ THIERRY Mas5 CS KARELLIS 1751 0 1751 (69)1
2h59:14.5

70 LOBRY MARC Mas4 1746 0 1746 (70)1
3h04:24.2

71 ISEPPI PHILIPPE Mas4 1741 0 1741 (71)1
3h05:26.2

72 2668043 LEBRETON PIERRE Mas4 CS LA FECLAZ 1736 0 1736 (72)1
3h09:04.8
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73 TOUSSAINT THIERRY Mas5 EGREVE NORDI 1731 0 1731 (73)1
3h09:12.6

74 2619611 HARLE THIERRY Mas5 MONTESSON BC 1726 0 1726 (74)1
3h20:13.4
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1 792805 BERTONCINI JACQUES Mas6 OLYMP MT DOR 2295 0 2295 (1)1
2h01:08.7

2 1493923 PEQUIGNOT RAYMOND Mas7 SC GUEBWILLE 2265 0 2265 (2)1
2h09:51.3

3 990115 DUCHENE BERNARD Mas6 DRAGONS ANNY 2240 0 2240 (3)1
2h13:16.0

4 1493794 SERET DANIEL Mas7 SC LURON 2220 0 2220 (4)1
2h15:20.4

5 1493852 BOMMENSATT PIERRE Mas7 LAC BLANC SN 2203 0 2203 (5)1
2h16:40.1

6 1393234 DELEGLISE JEAN PIERRE Mas6 SKISNOW USCC 2189 0 2189 (6)1
2h17:00.6

7 793436 COSTE JOEL Mas6 OYE-PALLET 2176 0 2176 (7)1
2h21:25.2

8 GRINDLER GEORGES Mas6 2164 0 2164 (8)1
2h24:54.9

9 291703 BOITARD THIERRY Mas6 CLERMONT SN 2152 0 2152 (9)1
2h25:37.7

10 701054 VERJUS PIERRE Mas7 CHAUX DOMBIE 2142 0 2142 (10)1
2h25:55.5

11 2612640 VONO JEAN Mas6 ST FRANCOIS 2133 0 2133 (11)1
2h26:51.1

12 901377 DUPART DANIEL Mas6 SC D'AGY 2124 0 2124 (12)1
2h28:25.4

13 2300153 FAGGIANO BRUNO Mas6 2115 0 2115 (13)1
2h32:27.5

14 2660859 LAVIGNE CLAUDE Mas7 SC BEILLE 2106 0 2106 (14)1
2h32:50.2

15 502559 BERLIAT JEAN MARC Mas6 EGREVE NORDI 2097 0 2097 (15)1
2h33:19.9

16 2606132 PAQUIEN PIERRE LUC Mas6 SC BRENOD 2088 0 2088 (16)1
2h35:50.9

17 BOCH PATRICE Mas8 MONOLITHE SF 2079 0 2079 (17)1
2h37:27.3

18 GREGOIRE BERNARD Mas7 GAP-BAYARD 2070 0 2070 (18)1
2h38:35.8

19 JACQUEMIN J PIERRE Mas7 DRAGONS ANNY 2061 0 2061 (19)1
2h40:16.0

20 MIKOLAJCZYK TADEUSZ Mas6 2053 0 2053 (20)1
2h46:41.4

21 733243 LAFFAY ALAIN Mas7 SC J.GESSIEN 2045 0 2045 (21)1
2h46:55.9

22 2186632 CARBO CAMILLE Mas9 CN REVARD 2037 0 2037 (22)1
2h47:49.9

23 2664384 GAIO GERARD Mas6 SERRE CHEVAL 2029 0 2029 (23)1
2h50:46.3

24 MARTINGAY YVES Mas6 BNP PARIBAS 2021 0 2021 (24)1
2h59:35.8
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25 290456 PITHON NORBERT Mas7 ASPTT CLT FD 2013 0 2013 (25)1
3h03:49.6

26 FOURNIER MICHEL Mas8 2005 0 2005 (26)1
3h06:31.9

27 2206495 JOYAUD JEAN MICHEL Mas8 EGREVE NORDI 1997 0 1997 (27)1
3h09:32.6

28 2630714 CHAPELAND DANIEL Mas6 ASPTT CLT FD 1989 0 1989 (28)1
3h14:20.6

29 BIGATTIN ALAIN Mas7 SC.MONTLUCON 1981 0 1981 (29)1
3h14:54.3

30 2600607 BONADIES JEAN PIERRE Mas7 EGREVE NORDI 1974 0 1974 (30)1
3h19:17.5

31 2637295 HOUSSET NOEL Mas7 MONTESSON BC 1967 0 1967 (31)1
3h21:15.7

32 REPKAT CHRISTIAN Mas8 CS LA FECLAZ 1960 0 1960 (32)1
3h22:49.9

33 1492460 BREYTON JACQUES Mas8 VAGNEY ROCHE 1953 0 1953 (33)1
3h23:15.2

34 690164 COCHET JEAN PIERRE Mas7 SC VALLOIRE 1946 0 1946 (34)1
3h25:57.8

35 MANSUY GERARD Mas7 1939 0 1939 (35)1
3h54:08.6

36 PELLECUER BERNARD Mas7 SC COMMERCE 1932 0 1932 (36)1
3h57:17.0
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